Redentore del mondo: aiútala.

Santa Maria: aiútala.

San Giuseppe: aiútala.

San Michele: aiútala.

**Christus vincit! Christus regnat!  
Christus Ímperat.**

Esaudisci, o Cristo.

A Giovanni Paolo Sommo Pontéfice e universale Papa: vita.

Salvatore del mondo: aiútao.

San Pietro: aiútao.

San Paolo: aiútao.

**Christus vincit! Christus regnat!  
Christus Ímperat.**

Re dei re! / Nostro Re! / Speranza nostra!

Glòria nostra! / Misericórdia nostra!

Aiuto nostro! / Nostra fortezza!

Arma nostra invittíssima!

Muro nostro inespugnábile!

Difesa ed esaltazione nostra!

Luce, via e vita nostra!

**Christus vincit! Christus regnat!  
Christus Ímperat.**

A lui solo, imperio, lode e giúbilo,  
per gli infiniti sécoli dei sécoli.

Amen.

**Christus vincit! Christus regnat!  
Christus Ímperat.**

Tempi buoni, véngano!

La pace di Cristo, venga!

Ai redenti dal Sangue di Cristo: felicità!  
(questo v.: 3 volte)

Il Regno di Cristo: venga!

Grázie a Dio! Amen.

**Christus vincit! Christus regnat!  
Christus Ímperat.**

**Ant. V** - Omnes collaudant, nomen tuum, et dicunt: Benedictus qui venit in nomine Domini: Hosanna in excelsis.

*Ps. 147*

Lauda Ierusalem, Dominum: \* lauda Deum tuum, Sion.

Quod firmavit seras portarum tuarum: \* benedixit filiis tuis in te. Composuit fines tuos in pace: \* medulla tritici satiati te.

Emittit eloquium suum in terram: \* velociter currit verbum eius.

Dat nivem sicut lanam: \* pruina sicut cinerem spargit.

Proicit glaciem suam ut frustula panis: \* coram frigore eius aquae rigescunt. Emittit verbum suum et liquefacit eas: \* flare iubet ventum suum et fluunt aquae.

Annuntiavit verbum suum Iacob: \* statuta et praeccepta sua Israel.

Non fecit ita ulli nationi: \* praeccepta sua non manifestavit eis.

Gloria Patri...

**Ant. V** - Omnes collaudant...

**Ant. VI** - Fulgentibus palmis prosternimur advenienti Domino: huic omnes occurramus cum hymnis et canticis, glorificantes et dicentes: Benedictus Dominus.

**Ant. VII** - Ave, Rex noster, Fili David, Redemptor mundi, quem prophetae praedixerunt Salvatorem domui Israel esse venturum. Te enim ad salutem victimam Pater misit in mundum, quem exspectabant omnes sancti ab origine mundi, et nunc: Hosanna Filio David. Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

**Ant. V** - Tutti lodano il tuo nome, e dicono: Benedetto Colui che viene nel nome del Signore: Osanna nell'alto dei cieli.

*Sal. 147*

Loda, o Gerusalemme, il Signore: \* loda il tuo Dio, o Sion.

Poiché ha rafforzato il fermo delle tue porte: \* e ha benedetto i tuoi figli.